Câmara Municipal de São Sebastião

       Litoral Norte – São Paulo

        Gabinete do Vereador Marcos Tenório

I N D I C A Ç Ã O

No. 1199 /2013

“Solicita  ao  Executivo  a  continuação  dos
serviços  de construção dos  tamponamentos
na  galeria  existentes  a  Rua  Josué  do
Amaral,  altura do número 210, situada no
Bairro da Enseada, neste Município”.

Senhor Presidente,

 INDICAMOS, a Vossa Excelência, na forma regimental em
vigor e depois  de ouvido o Ínclito  Plenário desta Casa, solicitando ao Excelentíssimo
Senhor  Ernane  Bilotte  Primazzi,  DD.  Prefeito  do  São Sebastião,  determinar  ao  setor
competente,  realizar  as  reformas  necessárias  nas  guias  e  sarjetas,  bem  como,  dar
continuidade a construção de tampas da galeria existente na Rua Josué do Amaral, que
destinam ao escoamento das águas pluviais, pois os serviços foram paralisados na altura
do número residencial 210. ( Segue cópia demonstrativa do local).

JUSTIFICATIVA: Esta  iniciativa  se  faz  necessários,  em
razão dos constantes reclamos, dos moradores que se vêem prejudicados por não terem
sidos beneficiados, com os serviços supracitados.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 26 de novembro de 2013.

Marcos Antônio Ferreira Tenório
“MARCOS TENÓRIO”

VEREADOR

Praça Prof.Antônio Argino, 84 – Centro – São Sebastião - CEP. 11600-000 – Tel. (12) 3891-0000
www.camarasaosebastiao.com.br